様式１

越前おおの食育推進ロゴマーク利用許諾申請書
　　年　　月　　日

大野市長殿

　　　　　　　　　　　申請者[利用予定者]　所在地〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　越前おおの食育推進ロゴマーク利用許諾要領第４条に基づき、下記のとおり利用許諾を申請します。

記

	１　利用目的

	２　利用するもの
	チラシ　　パンフレット　　ポスター　　広告　　名刺
商品の包装資材　　その他（　　　　　　　　　　　　）

	３　印刷予定数

	４　利用場所

	５　利用期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	６　提供希望媒体

	ＣＤ
電子メール（アドレス：　　　　　　　　　　　　　　　）

	７　問合せ先

	部署名　　　　　　　　担当者氏名
電話番号　　　　　　　ＦＡＸ番号

記入上の留意事項
１　上記様式に記入が困難な場合は「別紙」とし、添付する。

２　可能な限りロゴマーク利用時のイメージ図を添付する。